Curitiba, 29 de Maio de 2019 - Edição nº 2506
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1527082IDMATERIA

PORTARIA Nº 529/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2019.00101677, originado em razão do

protocolizado sob nº 62297-40.2018, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a Portaria nº 705/2018, na parte referente à designação de MAGNO DE ROSSI,
para atuar na Secretaria da Direção do Fórum da Comarca de Quedas do Iguaçu;

I I  -  R  E  L  O  T  A  R

para fins de regularização funcional, o servidor MAGNO DE ROSSI, ocupante do
cargo de Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário de 1º Grau de
Jurisdição, na Secretaria da Direção do Fórum da Comarca de Quedas do Iguaçu,
revogando sua lotação na Secretaria da Vara Cível, da Fazenda Pública, Acidentes
do Trabalho, Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial da Comarca de
Quedas do Iguaçu.

Curitiba, 27 de maio de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 12 -

	0/Atos da Presidência